
eppendorf 
 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA č.: KS 46-17 
uzavřená  podle  §  2079 a násl. zákona č. 89/2012  Sb., Občanského  zákoníku 

 
 
 
 

l )Prodávající: 
Název a adresa: 

 
IČ: 27939031 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.  
Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany u Prahy 
DIČ: CZ27939031 

Obchodní Rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127933 
Bankovní spojení: XXXXX Zastoupený: XXXX 
Kontaktní osoba: XXXX 

XXXX 
 

(dále jen „prodávajícíj 
 

2)Kupující: 
Název a adresa: Ústav biologie  obratlovců AV ČR, v.v.i. 

Květná 8, 603 65 Brno 
IČ: 68081 766 
Bankovní spojení : 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
(dále  jen "kupujícíj 

DIČ: CZ68081 766 
XXXXX 
Doc. Ing. Marcelem  Honzou,  Dr. 
XXXX 

 

Článek li. 
Předmět smlouvy 

 

1.) Na základě této smlouvy (a nabídky ze dne 3.11.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy), 
se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za dále specifikovaných podmínek následující zboží: 

 
Heat Sealer zažehlovadlo destiček 
Plate Adapter, high  profile 

1 ks 
l  ks 

 

(dále jen "zbožíj 
spolu s doklady, jež jsou nutné k jeho převzetí a užívání a se záruční dobou 24 měsíců ode dne 
uvedení do provozu, tj. ode dne podpisu Přejímacího a instalačního protokolu oběma smluvními 
stranami. Součástí zakázky je doprava zboží do místa plnění, protokolární předání a zaškolení 
obsluhy. 

 
 
 

 



 
 

eppendor 
 

 
Článek Ill. 

Dodání zboží 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a uvést do provozu objednané zboží ve lhůtě do 6. 

12.2017. 
2) Kupující je povinen převzít zboží podle smluvních ustanovení a  zaplatit  za  něj  dohodnutou  

kupní cenu.  Převzetím  zboží přechází na kupujícího vlastnické  právo. 
3) Kupující zajistí ochranu a celistvost převzatého zboží do doby instalace a zprovozněn í zboží. 

Nebezpečí škody na zboží přecház í z prodávajícího na kupujícího  okamžikem  podpisu 
Přejímacího  a instalačního  protokolu  oběma  smluvními stranami. 

4) Zboží je  plně funkční, bez dalších  dodatečných  nákladů  ze strany kupujícího. 
5) Místem dodání zboží je: Ústav biologie obratlovc ů AV ČR, v.v.i. , detašované pracoviště XXXX 
6) Předání a převzetí zboží bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 

datovaném  Přejímacím  a instalačním protokolu. 
7) Součástí dodání zboží je  i dodání zákonných  dokladů. 
8) Kontaktní osobou za prodávajícího ve věcech technických je: XXXXX 
9) Kontaktní osobou za kupujícího ve věcech technických je XXXX 

 
Článek IV. 

Další ustanovení 
1) Prodávající zajistí instalaci zboží v místě dodání (viz čl. Ill. odst. 5) výše), jeho odzkoušení a 

zaškolení obsluhy pracovníkem prodávajícího. Pro dodané zboží zajistí prodávající servis tak , 
aby případná oprava (odstranění vad) v záruční i pozáručn í době byla zahájena do 36 hodin a 
ukončena nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, respektive od oznámení závady a 
vznesení požadavku na opravu. Prodávající zapůjčí bezplatně kupujícímu náhradní obdobný 
přístroj po dobu, po kterou bude užívání zboží kupujícím znemožněno v důsle dku výskytu vad 
zboží. 

2) Záruční a pozáruční se rvis bude  zajišťován  primárně  z  pracoviště XXXX; případně z centrály 
Polička - XXXXX z. Nástup na servisní zásah do 36 hodin po ohlášení servisu ze servisního centra 
Říčany. K dispozici je nepřetržitá servisní  služba,  která funguje v čase mimo pracovní dobu, tj. také 
v so botu, neděli, o svátcích (urgentní režim mimo pracovní  dobu  se řídí zvláštními podmínkami). 

3) Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis dodaného zboží. Záruční servis bude prováděn 
bezúplatně, tj . bezúplatně budou poskytovány práce, doprava a náhradní  díly,  které  nejsou  
závislé na době provozu nebo  zatížení  zboží ,  např.  elektronické  komponenty  nebo  
nepohybující se mechanické součásti zařízení. Na provádění výrobcem doporučené periodické 
bezpečnostně  technické  kontroly  (PBTK) ,   dle   zákona   268/2014   Sb.,   o   zdravotnických 
prost ředcích, ve znění pozdějších předpisů, se  ustanovení  o  záruce  nevztahuje.  Pozáruční  
servis a provedení PBTK hradí v plné výši kupující dle platného ceníku prodávajícího, se kterým 
bude kupující seznámen vždy před započetím prací (pozáruční servis / PBTK ). 

 
 
 
 

   



eppendorf 
 

 
 

4) Prodávající se zavazuje poskytovat odborným pracovníkům kupujícího informace o nových 
možnostech využití zboží, jeho příslušenství i spotřebovávaných reagencií ať už na jím 
pořádaných workshopech, školeních, seminářích nebo i na kongresech či jiných obdobných 
akcích konaných mimo působnost prodávajícího, avšak vždy za účelem zajištění potřebných 
informací pro uživatele prodávajícím dodávaných přístrojů a reagencií. 

 
Článek V. 

Kupní cena zboží 
l) Kupní cena zboží se sjednává dle zák. č. 526/ 1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodou  smluvních  stran takto: 
 

Cena sestavy (zboží) bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

56.640,00 Kč 
11.894,40 Kč 
68.534,40 Kč 

 
2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s 

dodávkou zboží (vč. dopravy, cla, zaškolení obsluhy). Česká dokumentace a předvedení jsou 
zahrnuty  v kupní ceně. 

 
Článek VI. 

Platební podmínky, smluvní sankce 
1) Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 
2) Platba bude provedena v českých korunách na základě daňového dokladu vystaveného podle 

obecně  platných  právních  předpisů  účinných v době uskutečnění  zdanitelného  plnění. 
3) Úhrada za zboží bude prodávajícím fakturována po řádném dodání zboží, jeho instalaci v místě 

plnění, jeho otestování a odzkoušení a převzetí bezvadného plnění kupujícího na základě 
Přejímacího a instalačního protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Úhrada bude 
kupujícím provedena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), který vystaví 
prodávající. Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvádět bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy a prohlašuje, že tento účet je současně bankovním účtem, který 
prodávající zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí české republiky. 

4) Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu zboží včetně DPH proti faktuře do 30 dnů od jejího 
doručení kupujícímu. Při zjištění chyby bude daňový doklad vrácen dodavateli k opravě  a bude  
běžet nová lhůta splatnosti. Spolu  s  vráceným  dokladem  je  kupující  povinen  uvést  důvod 
vrácení dokladu  a jasný  požadavek  korekce, která má být provedena. 

S) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle kupní  smlouvy  má  kupující  nárok  na 
úroku z prodlení ve výši 0,03 % z kupní ceny zboží, a to za každý i započatý den prodlení s jeho 
dodávkou. 

6) Uhrazením úroku z prodlení nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody. V případě, že 
prodávající nedodrží sjednaný termín dodání zboží dle čl. Ill. odst. 1) výše včetně příslušné 
dokumentace je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05  % z dlužné  částky  za 
každý i  započatý  den prodlení. 

 
 



 
 

eppendor 
 

 

 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb .,  občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně  platnými  zákony  a  

předpisy. 

2) Prodávající bere na vědomí, že kupující je subjektem, na kterého se vztahuje povinnost 

uveřejnit soukromoprávní smlouvy uvedené v zákoně č. 340 / 2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3) Prodávající  souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru  smluv, a to  včetně všech údajů  

ve smlouvě uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z této 

smlouvy se prodávající zavazuje  prokázat  kupujícímu  nejpozději  při  uzavření  této  

smlouvy. 

4) Smluvní strany  se dohodly,  že uveřejnění této  smlouvy v registru  smluv  zajistí  kupující, a to   do 
5 dnů od uzavření smlouvy. V případě , že smlouva není podepisována smluvními stranami 
současně, zavazuje se každá ze stran odeslat podepsanou smlouvu další smluvní straně 
bezodkladně  po svém podpisu  smlouvy. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran nebo v  případě,  že  nebude  
podpisována mezi přítomnými , dnem doručení smlouvy  s  podpisem  poslední  ze  smluvních  
stran ostatním smluvním stranám. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru  
smluv. 

6) Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného kupní smlouvou mohou  být  činěny 
toliko písemnými pořadově číslovaným i dodatky podepsaný mi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

7) Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou st ejnopi sech , přičemž  každá  smluvní strana obdrží jeden. 
8) Nedílnou součástí smlouvy je následující příl oha: 

Příloha č. 1 -  nabídka prodávajícího  č. 1711033MR 
9) Každá ze smluvních stran přebírá sama za sebe nebezpečí změny   okolností. 

1O) Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této kupní smlouvy a že tato nebyla 
sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na  důkaz  tohoto  smlouvu 
podepisují. 

 
 

V Říčanech u Prahy dne 1 O. 11 . 2017 
 

 
V Brnev 

dne   X 
X 

 ..... 
Ing. David Černohorský 
jednatel  společnosti 
Eppendorf Czech & Slovakia  s.r. o . 

 
·········································· ········ 
Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
ředitel 
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

 



eppendorf 
 

 
 

Příloha č. 1 kupní  smlouvy 
 

XXX XXX 
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 8 

603  65  Brno 

Nabídka č.: 1711033MR 
V Brně, dne 3.11.2017 

 
Zpracoval/ a: 
XXXX 

 
Nabízíme: 

 

Objednací číslo 
Název a popis 

Cena v Kč. 
za jednotku 
(bez DPH) 

Množ- 
ství 

Položková 
sleva% 

Cena v Kč. 
celkem po slevě 

(bez DPH)) 
 

5391000001 

Heat Sealer zažehlovadlo destiček 
těsné uzavření destičky natavenou folií/filmem 

 
 

63.100,00 1,00 20 50.480,00 

 

2 5391070034 

Plate Adapter, high profile  7.700,00 1,00 20 6.160,00 
 
 

Cena uvedené  sestavy (bez DPH) 56.640,00   Kč 
 

DPH 21 % 11.894,40  Kč 
Cena celkem (vč. DPH) 68.534,40   Kč 

 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístrojů instalace a zaškolení obsluhy, 
dokumentace.  Cenová  nabídka  platná  do  31.12.2017 
Splnění požadovaných  parametrů : 
- přístroj  k hermetickému  zatavování PCR destiček  plastovými  fóliemi ANO 
- natavení fólií je po okrajích jamek destiček - tím bude eliminováno vypařování vzorků 

a jejich kontaminace ANO 

- formát  PCR  destiček:  96  a 384 jamek ANO 
- zabudovaný  termostat  k zabránění přehřátí platíček  s PCR produkty 
-ostatní  podmínky:  záruční doba min. 1 2 měsíců ANO 
- řešení reklamace -  servisní zásah do  36 hodin ANO, a splňujeme 

ANO 

Předmětem plnění je: dodávka, instalace přístroje, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, 
dokumentace  k přístroji v českém jazyce ANO 

 
 

S úctou 
 
 

 

 

 
 


	uzavřená  podle  §  2079 a násl. zákona č. 89/2012  Sb., Občanského  zákoníku
	Název a adresa:
	Název a adresa: Ústav biologie  obratlovců AV ČR, v.v.i.
	1.) Na základě této smlouvy (a nabídky ze dne 3.11.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy), se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za dále specifikovaných podmínek následující zboží:
	spolu s doklady, jež jsou nutné k jeho převzetí a užívání a se záruční dobou 24 měsíců ode dne uvedení do provozu, tj. ode dne podpisu Přejímacího a instalačního protokolu oběma smluvními stranami. Součástí zakázky je doprava zboží do místa plnění, pr...
	Článek Ill. Dodání zboží
	Článek IV.
	4) Prodávající se zavazuje poskytovat odborným pracovníkům kupujícího informace o nových možnostech využití zboží, jeho příslušenství i spotřebovávaných reagencií ať už na jím pořádaných workshopech, školeních, seminářích nebo i na kongresech či jinýc...
	2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, cla, zaškolení obsluhy). Česká dokumentace a předvedení jsou zahrnuty  v kupní ceně.

	Článek VII. Závěrečná ustanovení

